
COMUNE DI VIGONOVO
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

ORIGINALE

N°116
Reg. delib.

del 14-09-2022

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO INTEGRAZIONE PIANO DELLA PERFORMANCE 2022

Oggi  quattordici del mese di settembre dell'anno  duemilaventidue alle ore 12:30,
convocata in seguito a regolari inviti si è riunita la Giunta Comunale così composta:

Presenti/Assenti
Martello Luca Sindaco Presente
Sattin Luisa Vice Sindaco Presente
Nalin Marco Assessore Assente
Danieletto Andrea Assessore Presente
Dorio Sabrina Assessore Presente

   4    1

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000
il SEGRETARIO COMUNALE  Pontini Claudio.

Il Sig.  Martello Luca  nella sua qualità di  Sindaco  assume la presidenza e,
riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL PRESIDENTE

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 116 del 14-09-2022



COMUNE DI VIGONOVO

- PROPOSTA DI DELIBERA -
___________________________________

OGGETTO INTEGRAZIONE PIANO DELLA PERFORMANCE 2022

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 22 del 16.02.2022 con la quale è
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2022/2024 contenente il
Piano della Performance e il Piano Dettagliato degli Obiettivi;

DATO ATTO che risulta necessario integrare il Piano della Performance 2022
includendovi gli obiettivi del personale assunto nel corso del 2022:

Griggio Valentina – Area Servizi alla Persona

VISTI i pareri favorevoli sulla proposta di deliberazione espressi ai sensi dell’art.
49 del D.lgs. 267/2000;

SI PROPONE

Di integrare il Piano della Performance 2022 includendovi la scheda1.
obiettivi della dipendente Griggio Valentina.

Di trasmettere la presente deliberazione al Nucleo di Valutazione per la2.
validazione;

data l'urgenza di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai3.
sensi dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 267/2000.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 116 del 14-09-2022



COMUNE DI VIGONOVO

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la suestesa proposta di deliberazione ad oggetto:
“INTEGRAZIONE PIANO DELLA PERFORMANCE 2022”

PRESO  ATTO  degli allegati  pareri  favorevoli  di  regolarità  tecnica e contabile,
espressi  dai funzionari incaricati ex art. 49, I° comma, D.Lgs. 18/8/2000, n.
267, così come modificato dall'art. 3, comma l, lett. b) del D.L. 10 Ottobre 2012,
n. 174, convertito con modificazioni nella Legge 7.12.2012, n. 213;

RITENUTA la proposta meritevole di approvazione;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

Di approvare la suestesa proposta di delibera relativa all’argomento in oggetto.

quindi, stante l’urgenza di provvedere come motivata nella proposta, con
successiva e separata votazione favorevole unanime, di dichiarare il presente
provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti di cui all’art.
134, comma 4°, del D.Lgs. 267/2000.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 116 del 14-09-2022



COMUNE DI VIGONOVO

OGGETTO INTEGRAZIONE PIANO DELLA PERFORMANCE 2022

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Sindaco IL SEGRETARIO COMUNALE
 Martello Luca  Pontini Claudio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e

la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e

la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 116 del 14-09-2022



 

 

 

 La Responsabile dell’Area Servizi alla Persona 

   Dott.ssa Giuliana Tommasi 

 
Comune di Vigonovo (Ve) 

Scheda di azione e sviluppo per obiettivi 
Gestione 2022 

Obiettivo: 
Articolazione 

subattività: 
Tempistica: Responsabile Personale Coinvolto: Finalità obiettivo: 

Obiettivo strategico: 

Sociale: Salute 

 

SERVIZI SOCIALI E 

SALUTE 

 

Obiettivo operativo: 

Implementazione del 

servizio C@ri rivolto 

alle persone con grave 

decadimento cognitivo 

 

Obiettivo 

di miglioramento 

 

1. Costituzione del 

gruppo di lavoro 

costituito dall’OSS, 

dall’educatore e 

dall’Assistente Sociale 

del Comune. 

2. Stesura della 

programmazione delle 

attività con la 

collaborazione del 

gruppo di lavoro per 

l’anno 2022/2023 per il 

mantenimento di un 

gruppo di 10 persone con 

demenza grave.  

3. Mantenimento dei 

contatti con la famiglia 

dei partecipanti e 

monitoraggi trimestrali.  

4. Coordinamento 

settimanale con il gruppo 

di lavoro per 

monitoraggio attività e 

aggiornamento. 

15.02.2022 31.12.2022 Area Servizi alla 

Persona 

Griggio Valentina 

D1 

 

Il progetto ha la finalità 

di: 

- promuovere la qualità 

di vita delle persone con 

demenza grave e dei 

loro caregiver; 

- promuovere l’uso 

delle risorse e capacità 

residue della persona 

con demenza; 

- integrare nel tessuto 

sociale le persone 

anziane, affette da 

fragilità cognitiva. 

Peso obiettivo 

 

1,2 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


